
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA SINDACALE
N. & Del 430B95

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
PER L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLA FORNITURA, INSTALLAZIONE
E GESTIONE DI COLONNINE DI RICARICA PER VEICOLI ELETTRICI E IBRIDI PLUG-IN
SU SPAZI PUBBLICI. Codice identificazione gara (CIG): Z5338380B6.

Premesso che:
- con Delibera di Giunta Comunale n. 96 del 21/07/2022, è stato dato atto di indirizzo, con la
nota Prot. 8409 del 28/09/2022, a firma dell'Assessore Dott. Gianluca Lo Cascio, è stata
proposta l'individuazione degli stalli di sosta da destinare per l'installazione e gestione di
colonnine di ricarica per veicoli elettrici ed ibridi Plug-in su spazi pubblici e con nota Prot. 9339
dei 26/10/2022 con la quale propone fa concessionea titolo gratuito degli spazi pubblici;
- con determina del Responsabile dell'Area Tecnica n. 393 del 26/10/2022, ad oggetto
“Approvazione schema AVVISO PUBBLICO - MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER
L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLA FORNITURA, INSTALLAZIONE E
GESTIONE DI COLONNINE DI RICARICA PER VEICOLI ELETTRICI E IBRIDI PLUG-IN SU
SPAZI PUBBLICI”, è stato approvato l'avviso. E pubblicato presso l'albo pretorio on line di

questo Comune,al n. 2022000902 dal 26/10/2022 al 28/11/2022;
Considerato che con verbale di gara del 01/12/2023, si e provveduto all'apertura della
documentazione amministrativa trasmessa dalle ditte partecipante e contestualmente
all'ammissione e con lo stesso sono stati trasmessi i documenti di gara al Responsabile
dell'Area Tecnica, al fine di procedere, successivamente, alla valutazione dell'offerta tecnica
previa nomina della commissione giudicatrice.
Ritenuto pertanto necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la
valutazione delle offerte;
Visto lo Statuto Comunale adottato;
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa; ‘

1. Di nominare la commissione giudicatrice per ta valutazione delle offerte tecnico-economiche
PER L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLA FORNITURA, INSTALLAZIONE
E GESTIONE DI COLONNINE DI RICARICA PER VEICOLI ELETTRICI E IBRIDI PLUG-IN
SU SPAZI PUBBLICI, come segue:

- Ing. Santi Moschetti Presidente;
- D.ssa Cettina Prestipino componente;
- Geom. Giuseppe Domenico Moschella segretario verbalizzante.

2. Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line come previsto dall’art.32 della legge
18.06.2009, n.69 e l'inserimento nelsito Web — Sezione Atti Amministrativi così come disposto
dal comma 1° dell’art.18 della Legge Regionale 16.12.2008, n.22, come modificato dall’art.6
della Legge Regionale 26.06.2015, n.11, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente
ex art. 23, comma 1°, del Decreto Legislativo 14.03.2013, n.33

£ ?03 $

97
Sant'Alessio Siculo Lì / 3/UlCOÙ i gui !

gli Sfulo
Détt. € Ppmenico


